様式第１号(第４条関係)

放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　神川町長　　様

住所
申請者　氏名
電話

　神川町放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　円(　　　　年　　月分～　　　　年　　月分)
２　放課後児童クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ
３　入所児童について
	児童名
	生年月日
	学校名
	学年
	入所年月日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

４　金融機関(振込先)
	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協
	本店
支店

	口座番号

	口座種別
	1.普通　2.当座

	フリガナ

	口座名義

５　申請事由
ア　生活保護世帯(　　　　年　　月　　日から)
イ　町民税非課税世帯(　　　　年　　月　　日から)
ウ　ひとり親家庭等医療費受給世帯(　　　　年　　月　　日から)